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Klausimas, į kurį atsakoma raštu, Nr. E-011514/2012
Komisijai
Darbo tvarkos taisyklių 117 straipsnis
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Astrid Lulling (PPE), Kinga Gál (PPE), Peter Šťastný (PPE), Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 
(PPE), Santiago Fisas Ayxela (PPE), Agustín Díaz de Mera García Consuegra (PPE), Véronique 
Mathieu (PPE), Milan Zver (PPE), Ádám Kósa (PPE), Rachida Dati (PPE), Pilar del Castillo Vera 
(PPE), Kārlis Šadurskis (PPE), Veronica Lope Fontagné (PPE), Brice Hortefeux (PPE), Barbara 
Matera (PPE), Jolanta Emilia Hibner (PPE), Paul Rübig (PPE), Csaba Őry (PPE), Jean-Pierre 
Audy (PPE), Pablo Zalba Bidegain (PPE), Michèle Striffler (PPE), Elisabeth Morin-Chartier 
(PPE), Petru Constantin Luhan (PPE), Pilar Ayuso (PPE), Marie-Thérèse Sanchez-Schmid 
(PPE), Petri Sarvamaa (PPE), Andrzej Grzyb (PPE), Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE), 
Krzysztof Lisek (PPE), José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (PPE), Miroslav Mikolášik 
(PPE), Sophie Auconie (PPE), Antonio López-Istúriz White (PPE), Tiziano Motti (PPE), 
Arkadiusz Tomasz Bratkowski (PPE), Seán Kelly (PPE), Othmar Karas (PPE), Ria Oomen-
Ruijten (PPE), Diogo Feio (PPE), Gabriele Albertini (PPE), Elżbieta Katarzyna Łukacijewska 
(PPE), Giuseppe Gargani (PPE), Andrey Kovatchev (PPE) ir Jean-Marie Cavada (PPE)

Tema: Informacija apie priemones, kuriomis siekiama sumažinti jaunimo nedarbą

2012 m. sausio 30 d. neoficialiame Europos Vadovų Tarybos susitikime Komisija įsteigė aštuonias 
veiksmų grupes, kurios buvo nusiųstos į aštuonias ES šalis, kuriose yra didžiausias jaunimo nedarbo 
lygis (Italija, Ispanija, Graikija, Slovakija, Lietuva, Portugalija, Latvija ir Airija), ir tuo pat metu paskelbė, 
kad 82 mlrd. eurų neasignuotųjų Europos lėšų įsipareigota iniciatyvoms, skirtoms jaunimo nedarbo 
klausimui spręsti, finansuoti. 2012 m. gegužės 23 d. pirmininkas J. M. Barroso pateikė pirmuosius 
veiksmų grupių darbo rezultatus. Šiai iniciatyvai įgyvendinti skirta maždaug 7,3 mlrd. eurų iš 
įsipareigotų ES lėšų, siekiant greičiau jas panaudoti arba perskirstyti, tikintis suteikti pagalbą ne 
mažiau kaip 460 000 jaunuolių ir 56 000 MVĮ.

Ar Komisija gali patvirtinti: 

– ar parengta nauja veiklos grupių atlikto darbo ir konsultacijų su kitomis septyniomis šalimis, 
kuriose jaunimo nedarbo lygis viršija ES vidurkį (Bulgarija, Kipras, Prancūzija, Vengrija, Lenkija, 
Rumunija ir Švedija), apžvalga? 

– ar yra tikslesnės ir naujesnės informacijos apie finansuojamus projektus ir pateiktus patvirtinti 
projektus, įskaitant visus projektus, kurie galėtų būti susiję su galimais veiklos programų 
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pakeitimais?

– ar išanalizuota pažangioji patirtis ir ar parengta ilgalaikė veiklos strategija jaunimo nedarbo 
srityje?

– ar konsultuotasi su kokia nors jaunimo organizacija, kaip reikalaujama Europos Komisijos 
komunikate „Jaunimo galimybių iniciatyva“ ir Europos Parlamento 2012 m. gegužės 24 d. 
rezoliucijoje dėl jaunimo galimybių, ir jei konsultuotasi, kada, nes, regis, iki šiol tokių veiksmų 
nebuvo imtasi?

– kokias priemones pirmininkas J. M. Barroso minėjo savo kalboje dėl Sąjungos padėties, kurioje, 
be kita ko, paminėjo pradedamą įgyvendinti „jaunimo paketą“, skirtą jaunimo garantijų schemai ir 
kokybiškai profesinio mokymo sistemai sukurti, ir kada tos priemonės bus pradėtos taikyti?

– ar žinomi konsultavimosi, naudojantis kokybiška sistema, skirta profesiniam mokymui palengvinti, 
rezultatai?

– kaip įgyvendinama „Jaunimo galimybių iniciatyva“ ir kokių priemonių imtasi?
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